



Talousraportti 30.6.2025

Laatija: konsernipalvelujohtaja Leena Pieniniemi

Talousarvion toteutuminen 30.6.2025

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN <i>ulkoinen</i>	TALOUSARVIO 2025	TOTEUTUMA 6 / 2025	Tot-% (50,0)	TOTEUTUMA 6/ 2024	Muutos- %
Toimintatuotot	6 246 383	2 993 247	47,9 %	3 354 460	-10,8 %
Myyntituotot	2 439 013	1 072 721	44,0 %	1 377 764	-22,1 %
Maksutuotot	338 500	150 842	44,6 %	159 468	-5,4 %
Tuet ja avustukset	650 300	401 566	61,8 %	502 586	-20,1 %
Muut toimintatuotot	2 818 570	1 368 118	48,5 %	1 314 642	4,1 %
Toimintakulut	-28 902 975	-14 210 990	49,2 %	-14 037 293	1,2 %
Henkilöstökulut	-16 574 178	-8 438 907	50,9 %	-8 646 784	-2,4 %
<i>Palkat ja palkkiot</i>	<i>-13 433 666</i>	<i>-6 891 128</i>	51,3 %	<i>-7 056 477</i>	-2,3 %
<i>Henkilöstösivukulut</i>	<i>-3 140 512</i>	<i>-1 547 779</i>	49,3 %	<i>-1 590 307</i>	-2,7 %
<i>Eläkekulut</i>	<i>-2 752 629</i>	<i>-1 353 028</i>	49,2 %	<i>-1 418 452</i>	-4,6 %
<i>Muut henkilöstösivukulut</i>	<i>-387 883</i>	<i>-194 751</i>	50,2 %	<i>-171 855</i>	13,3 %
Palvelujen ostot	-6 361 230	-3 168 790	49,8 %	-2 855 832	11,0 %
Aineet, tarvikkeet, tavarat	-2 975 346	-1 364 400	45,9 %	-1 585 180	-13,9 %
Avustukset	-2 229 100	-712 794	32,0 %	-537 668	32,6 %
Muut toimintakulut	-763 121	-526 099	68,9 %	-411 829	27,7 %
Toimintakate	-22 656 592	-11 217 743	49,5 %	-10 682 833	5,0 %
Verotulot	19 360 000	8 863 944	45,8 %	8 674 989	2,2 %
<i>Kunnan tulovero</i>	<i>15 900 000</i>	<i>8 149 252</i>	51,3 %	<i>7 944 278</i>	2,6 %
<i>Kiinteistövero</i>	<i>2 600 000</i>	<i>195 270</i>	7,5 %	<i>182 472</i>	7,0 %
<i>Osuus yhteisöveron tuotosta</i>	<i>860 000</i>	<i>519 422</i>	60,4 %	<i>548 239</i>	-5,3 %
Valtionosuudet	7 180 042	3 515 142	49,0 %	3 081 270	14,1 %
<i>Kunnan peruspalv. valtionosuus</i>	<i>2 916 616</i>	<i>1 473 780</i>	50,5 %	<i>660 312</i>	123,2 %
<i>Verotulojen tasaus</i>	<i>3 762 859</i>	<i>1 853 592</i>	49,3 %	<i>1 863 534</i>	-0,5 %
<i>Opetus- ja kulttuurit. vo</i>	<i>-360 000</i>	<i>-213 558</i>	59,3 %	<i>-159 912</i>	33,5 %
<i>Verotulomen.kompensatio</i>	<i>860 567</i>	<i>401 328</i>	46,6 %	<i>717 336</i>	-44,1 %
Rahoitustuotot- ja kulut	-1 465 050	-4 069 800	277,8 %	-587 263	593,0 %
Korkotuotot	120 000	59 362	49,5 %	33 901	75,1 %
Muut rahoitustuotot	15 000	39 199	261,3 %	35 780	9,6 %
Korkokulut	-1 600 000	-487 224	30,5 %	-653 531	-25,4 %
Muut rahoituskulut	-50	-3 681 136	7362272,1 %	-3 413	107756,3 %
Vuosikate	2 418 400	-2 908 457	-120,3 %	486 163	-698,2 %
Poistot ja arvonalentumiset	-3 269 400	-1 536 889	47,0 %	-1 501 773	2,3 %
Satunnaiset kulut		-5 751 640			
Tilikauden tulos	-851 000	-10 196 986		-1 015 610	

Kesäkuun lopun tilanteessa laskennallinen toteutumaprosentti on 50,0 ja koko kaupungin toimintakatteen toteutuma on 49,5 %.

Toukokuussa kirjanpitoon on kirjattu Hovioikeuden päätökseen perustuen pakollinen varaus, jonka kokonaisvaikutus tulokseen on noin 9,4 miljoonaa euroa. Varauskirjaus vie kaupungin tuloksen alijäämäiseksi ja tulee viemään myös vuoden 2025 tilinpäätöksen jälkeen Karkkilan kaupungin taseen merkittävästi alijäämäiseksi.

Väestökehitys 30.6.2025

Vuoden 2023 lopussa Karkkilan kaupungin väestömäärä oli tilastokeskuksen tietojen mukaan 8581 ja vuoden 2024 lopussa 8440.

Tammi-kesäkuussa 2025 kaupunkiin syntyi yhteensä 19 lasta (2024: 21), kuolleiden määrä oli 58 (2024: 64).

Kuntien välinen nettomuutto oli tammi-kesäkuussa -22 (2024: -36) ja nettomaahanmuutto 7 (2024: 22).

Kesäkuun lopussa väestömäärä oli 8 391 (2024: 8 524), joka on 49 asukasta vähemmän kuin vuoden 2024 lopussa. Vuoden 2025 tiedot ovat tilastokeskuksen ennakkotietoja.

